
I]NIVERZITA ToMÁŠe
Fakulta managementu

BATI VE ZLÍNĚ
a ekonomiky

Posudek oponenta diplomové práce

Jméno studenta: Bc. Sylvie Kopečná oponent DP:Ing. Bořivoj Rektořík Ak. rok:2015/2016

Téma DP Projekt stanovení hodnoty vybraného podniku pomocí výnosových metod oceňovóní

U hodnocení kritéria 1 zohledněte náročnost tématu práce.
Při hodnocení kritérií 2-6 zohledněte následující bodování:
5 bodů _ splněno velmi kvalitně, výrazně překračuje požadavky
4 body - splněno kvalitně
3 body _ splněno bez výhrad
2body - splněno s menšími nedostatky
1 body - splněno' ale s vyraznými nedostatky
0 bodů - nesplněno

KRITÉRIA HoDNocENÍ Počet bodů

1. Náročnost tématu práce:

a) řešená problematika je složitá

b) získávání datje náročné

c) zpracování datje náročné

4

ano

částečně

ano

2. Cíle a metody práce:

a) cíle práce jsou srozumitelně formulovány

b) metody zpracováni práce jsou srozumitelně formulovány

c) prezentované cíle práce jsou v souladu s tématem práce

d) zvolené metody a postupy jsou vhodné pro naplnění cílů práce

4

ano

ano

ano

ano

3. Teoretická část práce:

a) teoretická část práce obsahuje kritickou literární rešerši

b) teoretická část lrycházi z vhodně zvolených domácích i cizojazyčných zdrojů
(s přihlédnutím k relevantnosti, aktuálnosti a typu publikací)

c) teoretické zdroje v textu jsou citovány odpovídajícím způsobem

4

ano

částečně

ano

4. Praktická část práce _ ana|ýzaz

a) v analýické části práce jsou ryužity poznatky z teorie

b) zvolené metody práce byly vhodně aplikovány

c) postup aplikace metod práce je dostatečně popsán

d) práce obsahuje souhrnné zhodnocení současného stavu

e) závěry analýzjsou dostatečně podložené

4

ano

ano

ano

ano

ano



5. Praktická část práce _ projekt:

a) proj ektová část práce nav azuje na teoretick é poznatky

b) projektová část práce navazuje na qýsledky analýz

c) práce obsahuje závěry a možnosti aplikace navrhovaných doporučení

d) návrhy jsou podloŽeny odpovídajícími argumený

e) práce obsahuje dopady předložených návrhů

f) práce naplnila stanovené cíle

4

ano

ano

ano

ano

ano

ano

6. Formální úroveň práce:

a) textje logicky provázán

b) v prácije použita správná terminologie

c) použité zdroje jsou citovány dle požadované normy

d) práce má jazykovou úroveň odpovídaj ící kvalifi kačn í práci

e) práce má grafickou úroveň odpovídající kvalifikačni práci

5

ano

ano

ano

ano

ano

CELKovÝ počnr BoDŮ

Celkové hodnocení práce a oténky k obhajobě:
(otiuky uvádí vedoucí práce i oponent)

Studentka si pro svou diplomovou práci lybrala náročné téma oceňování podniku. V teoretické části byla
nastíněna daná problematika s využitím převážně domácí literatury' Získané poznatky studentka vhodně
aplikovala v praktické části. Diplomovó próce je zpracovóna velmi kvalitně a komplexně. Formální stránka
próceje na dobré úrovni.

otázky k obhajobě:
]) Při zpracovóní plánu investic neuvažujete s nákupem pozemků v dalších letech. Můžete objasnit, proč jste
tak učinila?

DP byla podrobena kontrole ke zjištění původnosti práce vIS STAGI. Na základě výsledků této kontroly
bylo zjištěno, že práce není plagiát.

Práce splňuje kritéria pro obhajobu DP2.

Ye Zlině dne ó' 5' 20]6

I Vyplňuje pouze vedoucí práce, oponent prdce nevyplňuje.
2 Práce nesplňuje kritéria pro obhajobu, pokud je minimálně jedno kritérium hodnoceno 0 body

25

podpis oponenta DP


